
 

 

            

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ            
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
Πληροφορίες: M. Αντωνοπούλου 
Τηλέφωνο: 2351350594 
 
Αριθ. πρωτ.: oικ. 43155/04.12.2024 
 
ΘΕΜΑ: Περιληπτική διακήρυξη για την [Προμήθεια δύο (2) απορριμματοφόρων  Δήμου 
Κατερίνης] με αξία 189.500€ εκτός ΦΠΑ και ΔΠΚ/41/2024 μελέτη. 

 
 

Ο  Δήμος Κατερίνης θα διενεργήσει ανοιχτό διαγωνισμό κάτω των ορίων για την προμήθεια: 
[Προμήθεια δύο (2) απορριμματοφόρων  Δήμου Κατερίνης] με αξία 189.500€ εκτός ΦΠΑ και 
ΔΠΚ/41/2024 μελέτη, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ www.promitheus.gov.gr (αριθμός διαγωνισμού: 363244) 
και με κριτήριο ανάθεσης την τιμή. 
Ο διαγωνισμός θα γίνει με τους όρους της διακήρυξης, της αριθ. ΔΠΚ/41/24 μελέτης και του 
ν.4412/2016. 
Οι προσφορές υποβάλλονται στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού, από 04/12/24, ημέρα 
ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 17:00 και μέχρι 20/12/24  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 17:00. 
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από δημοτικούς πόρους. 
Αρμόδιοι υπάλληλοι για παροχή πληροφοριών: Αντωνοπούλου Μαρία και Τερζόπουλος 
Παναγιώτης (τηλέφωνα: 2351350594, +586 και e-mail: antonopoulou.m@katerini.gr 
/terzopoulos@katerini.gr) ενώ τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα στη διεύθυνση (URL) 
www.promitheus.gov.gr  καθώς επίσης και στην ιστοσελίδα του Δήμου https://katerini.gr/  στη 
διαδρομή ΑΡΧΙΚΗ ΣΕΛΙΔΑ → ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ → Προκηρύξεις → Προμηθειών, με παραπομπή (link) 
στον ιστότοπο διενέργειας  του διαγωνισμού.  

 
                        

Κατερίνη,  04-12-2024 
 

      Ο αρμόδιος αντιδήμαρχος 
 
 
                 Τάπρας  Ηλίας 

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:antonopoulou.m@katerini.gr
mailto:terzopoulos@katerini.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
https://katerini.gr/
ΑΔΑ: ΨΚΒΔΩΕΤ-ΣΕΥ


		2024-12-04T10:10:22+0200
	Athens




